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> \Wir sind flr Sie da Fachverkauf Heizung reg.
Fachverkauf Haustechnik Energien, Klima, Luftung

Markus Bull Alf Bernhard Felix Kantel Dennis Schiitt
04105 6676-508 0414178682-610 04105 6676-522 0414178682-614
markus.bull@gut-gruppe.de alf.bernhard@gut-gruppe.de felix.kantel@gut-gruppe.de dennis.schuett@gut-gruppe.de
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Michael Gefcken Stefan Koepke Julian Schmedt Tobias Fuhrberg
04105 6676-504 04105 6676-536 041312638-512 04105 6676-533
michael.gefcken@gut-gruppe.de stefan koepke@gut-gruppe.de julian.schmedt@gut-gruppe.de tobias.fuhrberg@gut-gruppe.de

David Henkel Andrea Ekler Karsten Hilmer
041312638-513 041312638-516 04105 6676-514

david.henkel@gut-gruppe.de  andrea.ekler@gut-gruppe.de karsten.hilmer@gut-gruppe.de

| Fachverkauf Werkzeug

‘
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Drago Stanic Michael Dornau
041312638-155 041312638-518

drago.stanic@gut-gruppe.de michael.dornau@gut-gruppe.de

Yannik Flohr
041717882-843
yannik.flonr@gut-gruppe.de

Ein GUT es Team !

Folgen Sie uns auf Facebook, Instagram und LinkedIn
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G.U.T. HENNECKE KG

FachgrolShandel fir Gebaude- und Umwelttechnik

Gustav-Becker-Stralse 22

21218 Seevetal-Hittfeld

Tel: 04105 6676-500, Fax: 04105 6676-550 Montag - Donnerstag 07:00 - 18:00 Uhr
info@gut-gruppe.de Freitag 07:00 - 15:30 Uhr
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> Wir sind fiir Sie da
Geschaftsfuhrung

Geschaftsfuhrer Assistentin der Geschaftsfiinrung
Oliver Hennecke Sandra Kasanowski
04105 6676-510 04105 6676-513

oliver.hennecke@gut-gruppe.de sandra.kasanowski@gut-gruppe.de

Verkaufsleitung

i)
Verkaufsleitung Heizung/Liiftung  Verkaufsleitung Sanitar Verkaufsleitung Installation Verkaufsleitung Liineburg
Henning Witte Olaf Grotrian Markus Hoffmann Alexander Wuttke
04105 6676-512 04105 6676-526 04105 6676-511 041312638-511
henning.witte@gut-gruppe.de olaf.grotrian@gut-gruppe.de markus.hoffmann@gut-gruppe.de alexander.wuttke@gut-gruppe.de

Auldendienst

Eike-Hagen Krug Marc Hoffler André Hinsch Stefan Koepke

015152669233 015157124878 015157295419 04105 6676-536
eike krug@gut-gruppe.de marc.hoffler@gut-gruppe.de andre.hinsch@gut-gruppe.de stefan.koepke@gut-gruppe.de

Ein GUT es Team !

Folgen Sie uns auf Facebook, Instagram und LinkedIn
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G.U.T. HENNECKE KG

FachgrolShandel fir Gebaude- und Umwelttechnik
Gustav-Becker-Stralse 22

21218 Seevetal-Hittfeld

Tel: 04105 6676-500, Fax: 04105 6676-550 Montag - Donnerstag 07:00 - 18:00 Uhr
info@gut-gruppe.de Freitag 07:00 - 15:30 Uhr

Digital Coach

Lennart Todter
015127698744
lennart.toedter@gut-gruppe.de




